

# K.T. Revision, Vejle ApS

Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle CVR nr. 70 96 98 15  
Tlf. 75 82 04 44

**Nordic Food Firm ApS**  
**Algade 21 A**  
**6971 Spjald**

**CVR-NR. 37 52 34 37**

## **ÅRSRAPPORT**

**(1/1 2018 – 31/12 2018)**  
( 3. regnskabsår )  
(Eksternt regnskab)

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.**

**Spjald, den 19. juni 2019**

**Heidi Wolff Jensen**  
**Dirigent**

**\* REGISTREREDE REVISORER \***

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Food Firm ApS Algade 21 6971 Spjald  CVR-nr.: 37523437 Stiftet: 29. februar 2016 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heidi Wolff Jensen Stefan Petersen
<b>Revisor</b>	K.T. Revision, Vejle ApS Niels Finsensvej 20 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2019 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion, markedsføring og salg i ind- og udland af levnedsmidler og hermed forbundet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har igen i 2018 realiseret et betydeligt underskud på DKK 944.994, hvilket er stærkt utilfredsstillende.

På trods af forbedringer i produktionen samt udvikling af nye produkter har salget og aktivitetsniveauet ikke været tilstrækkeligt til at opnå et positivt resultat i det forløbne år.

I foråret 2019 er salget af nye produkter med betydelig volumen igangsat, og der er nu travlhed i virksomheden som aldrig før. Der har fortsat været underskud i de første måneder af 2019, men ledelsen har forventninger til, at selskabet - med det nuværende høje aktivitetsniveau samt fortsat interesse og betydelig efterspørgsel efter de nye produkter - vil give positivt resultat fremover.

Selskabets drift er delvis finansieret af en ekstern långiver, der fortsat har tillid til ledelsen samt til, at selskabet vil være overskudsgivende fremover. Den eksterne långiver har således sammen med ledelsen eftergivet et samlet beløb på DKK 1.100.000, hvilket - trods underskuddet i 2018 - har medført en forbedring af egenkapitalen i forhold til året før. Selskabet har dog fortsat tabt hele egenkapitalen, men med udsigt til overskudsgivende drift forventer ledelsen egenkapitalen reetableret ved egen indtjening samt yderligere kapitalindsud fra ekstern långiver m.fl.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Begivenheder der er sket efter regnskabsårets afslutning kan ses i ovenstående note omkring "Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>351.473</b>	<b>86</b>
Personaleomkostninger	1	1.206.250	633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		71.222	4
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-925.999</b>	<b>-550</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		1.766	1
Andre finansielle omkostninger		17.229	17
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-944.994</b>	<b>-568</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	46
<b>Årets resultat</b>		<b>-944.994</b>	<b>-614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-779.053	-165
Gældseftergivelse fra långiver		1.100.000	0
Årets resultat		-944.994	-614
<b>Til disposition</b>		<b>-624.047</b>	<b>-779</b>
Overført resultat		-624.047	-779
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-624.047</b>	<b>-779</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.723	14
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.723</b>	<b>14</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		59.000	59
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.000</b>	<b>59</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.723</b>	<b>73</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		59.847	20
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>59.847</b>	<b>20</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.184	272
Andre tilgodehavender		59.400	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>168.584</b>	<b>272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>123</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>228.431</b>	<b>415</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>499.153</b>	<b>487</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-624.047	-779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-574.047</b>	<b>-729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		21.225	31
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.225</b>	<b>31</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		65.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.045	320
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.568	48
Anden gæld		448.873	817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.051.976</b>	<b>1.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.073.201</b>	<b>1.216</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>499.153</b>	<b>487</b>
Øvrige noter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

# Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018 kr.	2017 tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.122.801	615
	Andre udgifter til social sikring	83.449	18
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.206.250</b>	<b>633</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 8, sidste år 5.

2	Skat af ordinært resultat	2018 kr.	2017 tkr.
	Udskudt skat af ordinært resultat	0	46
	<b>Skat af ordinært resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>46</b>

## 3 Øvrige noter

Selskabet har igen i 2018 realiseret et betydeligt underskud på DKK 944.994, hvilket er stærkt utilfredsstillende.

På trods af forbedringer i produktionen samt udvikling af nye produkter har salget og aktivitetsniveauet ikke været tilstrækkeligt til at opnå positivt resultat i det forløbne år.

I foråret 2019 er salget af nye produkter med betydelig volumen igangsat, og der er nu travlhed i virksomheden som aldrig før.

Der har fortsat været underskud i de første måneder af 2019, men ledelsen har forventninger til, at selskabet - med det nuværende høje aktivitetsniveau samt fortsat interesse og betydelig efterspørgsel efter de nye produkter - vil give positivt resultat fremover.

Selskabets drift er delvis finansieret af en ekstern långiver, der fortsat har tillid til ledelsen samt til, at selskabet vil være overskudsgivende fremover.

Den eksterne långiver har således sammen med ledelsen eftergivet et samlet beløb på DKK 1.100.000, hvilket - trods underskuddet i 2018 - har medført en forbedring af egenkapitalen i forhold til året før.

Selskabet har dog fortsat tabt hele egenkapitalen, men med udsigt til overskudsgivende drift forventer ledelsen egenkapitalen reetableret ved egen indtjening samt yderligere kapitalindskud fra ekstern långiver m.fl.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet WHD Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for WHD Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heidi Wolff Jensen

### Direktør

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148311534883

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-06-19 14:49:48Z

NEM ID 

## Stefan Petersen

### Direktør

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006902021631

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-06-20 11:30:02Z

NEM ID 

## Kim Christensen (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: K.T. Revision, Vejle ApS

Serienummer: CVR:70969815-RID:59474770

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-06-21 07:29:04Z

NEM ID 

## Heidi Wolff Jensen

### Dirigent

På vegne af: Nordic Food Firm ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148311534883

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-06-21 19:17:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74HCT-DEYVV-FHB1L-QHG68-E4YEX-EAM2J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>